
Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 46 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de eduCaCión y deporte

Resolución de 19 de junio de 2019, de la Secretaría General para el Deporte, 
sobre la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía, correspondiente al 
primer listado de 2019.

La Ley 5/2016, de 19 de julio, del Deporte, que establece la ordenación del deporte en 
el ámbito de las competencias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, incluye en 
su artículo 11.g), como competencia de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
promoción y tutela del deporte de rendimiento de Andalucía.

El Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, establece en su artículo 16, apartado 1, que la persona titular 
de la Secretaría General para el Deporte dictará, con una periodicidad mínima anual, 
resolución por la que se aprobará la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía 
en la que, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento de 
Andalucía, se incluirán los deportistas, entrenadores o técnicos, y jueces o árbitros cuyos 
méritos les permitan cumplir los criterios selectivos para ostentar la condición de alto nivel 
o de alto rendimiento de Andalucía.

La inclusión en la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía conlleva 
y acredita la adquisición de la condición de alto nivel de Andalucía para deportistas y 
entrenadores o técnicos, y alto rendimiento de Andalucía para deportistas, entrenadores 
o técnicos y de jueces o árbitros. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18.1 del Decreto 336/2009, de 22 de 
septiembre, por el que se regula el Deporte de Rendimiento de Andalucía, las solicitudes 
presentadas para el acceso a los niveles y estamentos de Deporte de Rendimiento han 
sido valoradas por la Comisión Técnica del Deporte, la cual eleva propuesta provisional con 
informe detallado de las mismas a la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento 
de Andalucía, quien a su vez ha elevado propuesta definitiva a la Secretaría General 
para el Deporte con las personas solicitantes que cumplen los requisitos y condiciones 
para la adquisición de la condición de deportista, entrenador o técnico, o juez o árbitro 
de ato nivel o alto rendimiento, entendiéndose desestimadas el resto de las solicitudes 
presentadas que no están incluidas en dicha propuesta. 

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 16.1 del Decreto 
336/2009, de 22 de septiembre, a propuesta de la comisión de Valoración del Deporte de 
Rendimiento de Andalucía,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía correspondiente 
al primer listado de 2019, que figura en el Anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 1 de enero y 12 de junio.

Segundo. Desestimar el resto de las solicitudes presentadas que no se incluyan en el 
primer listado de 2019 que figura en el Anexo relativo a las solicitudes presentadas entre 
el 1 de enero y 12 de junio .

Tercero. La presente resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía. 00

15
81

39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 47 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Educación y Deporte en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y lo previsto en el artículo 115.1 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 19 de junio de 2019.- El Secretario General, José María Arrabal Sedano.

A N E X O

RELACIÓN DE DEPORTE DE RENDIMIENTO DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE 
AL PRIMER LISTADO DE 2019 

1. Alto nivel de Andalucía.
a. Deportistas de Alto nivel de Andalucía:

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***2999** ABRIL CID JOSÉ ANTONIO TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***1457** ARANDA GALISTEO MANUEL TAEKWONDO

***9578** DOMÍNGUEZ GAVIRA ÁLVARO TAEKWONDO

***7954** GÓMEZ RODRÍGUEZ JESÚS TAEKWONDO

***1081** HERNÁNDEZ MARTÍN REGINO DEPORTES DE INVIERNO

***2691** JIMÉNEZ LAMA MARÍA TAEKWONDO

***9976** LEO APARICIO ÁLVARO TAEKWONDO

***5670** LOPES ALMEIDA MARCIAL VELA

***9070** MARTÍNEZ TAJUELO MIGUEL ÁNGEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***9356** RUZAFA CUETO RUBÉN TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO

***1499** SÁNCHEZ SIERRA DAVID DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***6633** VALLEJO SÚTIL MARCOS TAEKWONDO

***4109** VEGA LETAMENDI MARTA KARATE

1. Alto nivel de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de Alto nivel de Andalucía:

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***0774** ACOSTA MARÍN JUAN LUIS TAEKWONDO

***9450** ACOSTA MARÍN PAULA TAEKWONDO

***1835** JAQUETI PEINADO ESPERANZA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***1353** LEO APARICIO ANTONIO TAEKWONDO

2. Alto Rendimiento de Andalucía.
a. Deportistas de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***9836** ACOSTA BENÍTEZ MARINA NATACIÓN

***8858** AGUILAR REDONDO JAIME MONTAÑISMO
***0646** AGUILAR GIRONA CARMEN ATLETISMO

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 48 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***7577** AL LAL GRIMALDI JOSÉ LUIS FÚTBOL
***3570** ALBERTAZZI ALBERTAZZI CRISTINA GOLF
***5508** ALBÍN LARA FÁTIMA BÁDMINTON
***8498** ALCEDO SERRANO JUAN MARÍA FÚTBOL
***2407** ALMEDA GÁLVEZ JUAN ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

***3038** ALMENDRO DELIA JESÚS DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***0988** ALONSO CÁMARA SERGÍ SURF
***8464** ALONSO DE CASO MEIER PAOLA REMO
***8154** ALUZ ARJONA CAYETANA HOCKEY
***2004** ÁLVAREZ AVILÉS ANTONIO ÁNGEL KARATE
***8351** ÁLVAREZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR HOCKEY
***2701** ÁLVAREZ MEDINA JOAQUÍN DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***1675** ÁLVAREZ MÁRQUEZ ÁLVARO FÚTBOL
***4561** AMARO LIÑÁN LUIS ANDRÉS PATINAJE
***6913** AMÉZCUA BALBOA LUIS ALBERTO ATLETISMO
***2235** AMORES CANO VÍCTOR DEPORTES PARA CIEGOS
***4316** ANAYA GAGO ABEL REMO
***8479** ANDRADE RIVAS MARTA BALONMANO
***3739** ANDREU MARTÍNEZ ÁLVARO KARATE
***8528** ANEIROS MERA AARÓN LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***2222** ANGULO MADRID ALBA KARATE
***3641** ANTÚNEZ LÓPEZ ROCÍO DEPORTES DE INVIERNO
***1217** ARCOS CABELLO CANDELA BÁDMINTON
***6658** ARÉVALO RAMOS ALEJANDRO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***3056** ARQUER FERNÁNDEZ ANTONIO REMO
***0394** AYALA RUIZ DIEGO CICLISMO
***9083** AYASO FERRE EDUARDO DEPORTES DE INVIERNO
***0622** AYORA FANEGAS ÁNGEL GOLF
***0567** BABIO PEREA CARMEN VOLEIBOL
***4398** BAILÓN RODRÍGUEZ ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO
***4133** BALBUENA HEREDIA CARMEN NATACIÓN
***6754** BALBUENA CISNEROS SALVADOR KARATE
***6754** BALBUENA CISNEROS YOLANDA KARATE
***8437** BANNISTER BELCHIER ALFIE KARATE
***1879** BAPTISTA GARCÍA RICARDO MIGUEL REMO
***2383** BARAS ESCALANTE EDUARDO KARATE
***6842** BARRANCO MACHUCA CARLA BALONMANO
***3727** BASCO LEMOS JESÚS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***7990** BASCO MARTÍNEZ MANUEL LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***8190** BAUTISTA ORTIZ JAIRO JOSÉ PÁDEL
***5769** BAYO IBAÑEZ JOSE MONTAÑISMO
***4217** BENÍTEZ CORDOBÉS ANTONIO PATINAJE

***5455** BÉNITEZ GARCÍA-
MAURICIO ANTONIO JOSÉ PATINAJE

***7833** BERMUDO NAVARRO CRISTIAN FÚTBOL
***4719** BERNAL GUTIÉRREZ JUAN MANUEL FÚTBOL
***3613** BOIRA DÍAZ ANDRÉS PAULO DEPORTES PARA CIEGOS
***4436** BONILLA PAREJO MARTA NATACIÓN
***8758** BONIQUITO LUQUE ULISES PIRAGÜISMO
***4528** BONIQUITO AGUDO MIGUEL ÁNGEL PIRAGÜISMO
***3790** BORREGO JIMÉNEZ CELIA BALONMANO
***3337** BOUMEDIAM RAMÍREZ KARIM FÚTBOL
***1344** BRACHO QUINTERO DARÍO KARATE 00

15
81

39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 49 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***5422** BRACHO PUGA JAVIER AUTOMOVILISMO

***4765** BREY IGLESIAS ROCÍO DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***7888** BUENDÍA POLO JOSÉ MONTAÑISMO
***2933** BUENO FERNÁNDEZ VÍCTOR DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***7369** BUENO MONTERO RAFAEL KARATE
***6547** CABANA GARCÍA JAVIER REMO
***7004** CABRA MAGAÑA ANA KARATE
***1268** CABRERA ORTÍ ENRIQUE TIRO OLÍMPICO
***5308** CABRERA ROBLES PABLO TIRO OLÍMPICO
***6841** CALDERÓN MONTENEGRO ROBERTO NATACIÓN
***7503** CÁLIZ CAMPAL ANTONIO DE PADUA REMO
***7503** CÁLIZ CAMPAL JUAN REMO
***3140** CALLEJA SAN JOSÉ FRANCISCO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS
***8617** CALVO VELASCO ISMAEL DEPORTES PARA CIEGOS
***1126** CAMPAÑA RODRÍGUEZ MIGUEL ANGEL TAEKWONDO
***3554** CANALEJO PAZOS JAIME REMO
***6671** CANAMERO SAETA SARA HOCKEY
***0227** CANO GONZÁLEZ ANDRÉS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***2609** CANO MARTOS ÁLVARO JUDO Y D.A.
***4123** CARBONELL ARAGÓN RENÉ KARATE
***1356** CARO OBALLE MARÍA MARINA REMO
***9675** CARPINTERO RANEA GUSTAVO REMO
***1535** CASAS MARÍN ANTONIO MANUEL FÚTBOL
***6819** CASILLAS DORADO MARÍA DEL MAR ATLETISMO
***3738** CASTILLÓN GÁMEZ CARMEN PÁDEL
***5439** CASTRO PELEGRINA JAIME DEPORTES DE INVIERNO
***4992** CASTRO PASTOR MARTÍN DEPORTES DE INVIERNO
***6423** CEBEY GONZÁLEZ JESÚS BÁDMINTON
***2543** CEBRIÁN OLIVARES MARINA CLORINDA HOCKEY
***4754** CHACÓN GRIFFIN ALEJANDRO JAMES GOLF
***2962** CHACÓN MATEOS FRANCISCO JAVIER NATACIÓN
***8802** CHAO TUVINO ANDREA DEPORTES PARA CIEGOS
***3699** CLARO MARTÍNEZ MARÍA NATACIÓN
***9764** CLAVERO MORENO PAULA ATLETISMO
***4994** COBO DE HARO RAQUEL KARATE
***0895** COLADO BOZA PABLO MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS
***4991** CORCÍA MUÑOZ SIMÓN REMO
***9905** CORDERO JIMENA PABLO NATACIÓN
***2668** CÓRDOBA CORTES JUAN MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS
***7249** CORONILLA SOTO ANTONIO VELA
***5584** CORREA GONZÁLEZ SERGIO TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO
***3354** CORTÉS MAYAS MARTA KARATE
***6879** COSTAS RODRÍGUEZ ANA REMO
***2086** CRUCES MALDONADO IGNACIO PIRAGÜISMO
***0949** CRUCES MALDONADO FRANCISCO PIRAGÜISMO
***2210** CUADRADO FREIRE ALFREDO DEPORTES PARA CIEGOS
***2146** CURQUEJO NAVAS MARTA PIRAGÜISMO
***8389** DE BORDÓNS GARCÍA PALOMA NATACIÓN
***3646** DE FRANCISCO LINARES PEDRO DEPORTES PARA CIEGOS
***4446** DE LA HOZ VÁZQUEZ JOSÉ MARÍA MONTAÑISMO
***9920** DE LAS HERAS JAMBRINO MARTA REMO
***9173** DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO
***9173** DE MIGUEL GÓMEZ CELIA REMO 00

15
81

39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 50 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***5922** DE NOVA TOMMASO NATACIÓN
***4031** DE OÑA RAMÍREZ ÁNGEL FRANCISCO NATACIÓN
***2433** DE RAMÓN SÁNCHEZ ANTONIO KARATE
***3448** DEL CASTILLO MARÍN MARIO PÁDEL
***1911** DEL CASTILLO JURADO LAURA PIRAGÜISMO
***3448** DEL CASTILLO MARÍN MARIO PÁDEL
***8341** DEL POZO JIMÉNEZ MARÍA DOLORES KARATE
***9491** DEL POZO COX ISABEL REMO
***6490** DEL RIO VICENTI ADRIANA KARATE
***6720** DEL RÍO MUÑOZ JAVIER DEPORTES DE INVIERNO
***2159** DÍAZ RODRÍGUEZ FRANCISCO HÍPICA
***3379** DÍAZ RAMOS ANTONIO JOSÉ REMO
***8299** DÍAZ MORENO TERESA REMO
***5264** DÍAZ GARCÍA PAULA REMO
***6605** DÍAZ FLORES CRISTÓBAL JOSÉ TIRO OLÍMPICO

***5104** DÍAZ ACUÑA ALEJANDRO DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***0220** DÍAZ RODRÍGUEZ LAURA NATACIÓN
***4966** DISTEFANO HERRERA MARTINA HOCKEY
***9340** DOMÍNGUEZ AGUILAR ANTONIO TIRO OLÍMPICO
***6930** DOMÍNGUEZ MONTERO MARINA REMO
***9210** DOMÍNGUEZ POSTIGO JOSÉ ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS
***9578** DOMÍNGUEZ GAVIRA ÁLVARO TAEKWONDO
***5472** DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ LUIS REMO
***9170** DOMÍNGUEZ SANTERVAS ADRIÁN LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***6835** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ JOSÉ LUIS KARATE
***0637** DOÑA MENA JOSÉ ANTONIO MONTAÑISMO
***0558** EDGARDO SÁNCHEZ MARIO DEPORTES PARA CIEGOS
***4687** EL GHAZOUAN LUJAN NADIA PIRAGÜISMO
***1917** ENGLISOVA SVOREN ANNA MONTAÑISMO
***4221** ESCOBAR DOMINGO MARINA GOLF
***4467** ESCOBAR LÓPEZ MIGUEL KARATE
***1441** ESQUIVEL ROMERO CINTA BÁDMINTON
***3886** ESTEBAN ÁLVAREZ LAURA KARATE
***2209** ESTEPA MORENO ANTONIO KARATE
***5589** ESTÉVEZ EIRAS MARÍA ISABEL PIRAGÜISMO

***8274** ESTRADA CHÁVEZ AITANA DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***4858** EXPOSITO LÓPEZ MARINA BALONMANO
***0890** FATTORE SCOTTA VALENTINO FÚTBOL
***6539** FERNÁNDEZ PLATA ANTONIO CARLOS ATLETISMO
***9431** FERNÁNDEZ CALDERÓN MARTA PIRAGÜISMO
***3658** FERNÁNDEZ LÓPEZ ELÍAS FÚTBOL
***9399** FERNÁNDEZ LEÓN FRANCISCO FÚTBOL
***5168** FERNÁNDEZ MARTÍN FRANCISCO NATACIÓN
***3619** FERNÁNDEZ MARTÍN MARÍA LUISA MONTAÑISMO
***9435** FERNÁNDEZ CAMPOS MAURICIO REMO
***3436** FERNÁNDEZ MAYOR SERGIO TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO
***2268** FERNÁNDEZ RIVERO GONZALO KARATE

***6939** FERNÁNDEZ MONTES ÁLVARO DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***4164** FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JULIA DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 51 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***9931** FERNÁNDEZ-
BALLESTEROS ÍÑIGO BLANCA PIRAGÜISMO

***7149** FERRERAS ALMAZÁN DAVID DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***8368** FLORES MARTÍN GUILLERMO VELA
***9182** NAVARRO DÍAZ CARMEN FLORES MONTAÑISMO
***4564** FRANCO CASTILLA SALVADOR BÁDMINTON
***0927** FRESNEDA HERNÁNDEZ ÁLVARO DEPORTES DE INVIERNO
***4113** FRÍAS MOLINA TAMARA NATACIÓN
***4151** FUENTES CORNEJO EDUARDO DEPORTES PARA CIEGOS
***4182** GALLARDO RUZ SERGIO DEPORTES PARA CIEGOS
***7313** GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO
***9156** GARCÍA ORTA ROCÍO MONTAÑISMO
***5927** GARCÍA PADILLA SARA KARATE
***4680** GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO
***9292** GARCÍA MUÑOZ JOSÉ ANTONIO HÍPICA
***6516** GARCÍA TUDELA CARLA BALONMANO
***3698** GARCÍA ARMIJO JOSÉ KARATE
***1714** GARCÍA ROCA JUAN MIGUEL FÚTBOL
***6105** GARCÍA BARRACHINA DANIEL REMO
***1753** GARCÍA MONTILLA ALBERTO KARATE
***7419** GARCÍA LACUEVA SARA NATACIÓN
***4330** GARCÍA FAJARDO PABLO REMO
***7212** GARCÍA PORRO JAVIER KARATE
***5768** GARCÍA MESA FRANCISCO JOSÉ JUDO Y D.A.
***3067** GARCÍA CAPITÁN CARMEN KARATE
***1271** GARCÍA BETANCUR ALAN LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***3811** GARRE CASTELLANI KIARA MARÍA BALONMANO
***0117** GARRIDO ALARCÓN CARMELO DEPORTES PARA CIEGOS
***7827** GODOY JURADO ENRIQUETA PIRAGÜISMO
***2390** GODOY JURADO MARÍA CRISTINA PIRAGÜISMO
***9402** GODOY JURADO DOLORES PIRAGÜISMO
***5560** GÓMEZ SIERRA ALMUDENA JUDO Y D.A.
***5013** GÓMEZ GALLO FRANCISCO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS
***3215** GÓMEZ GUITART ÁLVARO MONTAÑISMO
***2245** GÓMEZ PADILLA ELENA KARATE
***5044** GÓMEZ COTILLA RAMÓN REMO
***2614** GÓMEZ VIZCAÍNO LAURA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

***6838** GÓNGORA SANTAMARÍA ALMA DE LA 
MERCEDES BALONMANO

***4642** GONZÁLEZ MARTOS JAIME FÚTBOL
***6857** GONZÁLEZ CASTRO VÍCTOR LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***6057** GONZÁLEZ MOYANO ADRIAN FÚTBOL
***8894** GONZÁLEZ SILLERO JORGE SURF
***4802** GONZÁLEZ PRIETO VÍCTOR MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS
***4014** GONZÁLEZ RUIZ ESTEFANO NATACIÓN
***4665** GONZÁLEZ ALCÁZAR LUCÍA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***6612** GONZÁLEZ ALCARAZ ENRIQUE DEPORTES PARA CIEGOS

***7981** GONZÁLEZ-
SIMARRO RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN DEPORTES DE INVIERNO

***5388** GOURMAT MHAMMDI MUSTAPHA DEPORTES PARA CIEGOS
***8565** GRIÑÁN MAROTO JULIA ATLETISMO
***8565** GRIÑÁN MAROTO JULIA ATLETISMO
***0879** GUADIX MEGÍAS PALOMA TAEKWONDO

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 52 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***6972** GUERISOLI PANZERI MALENA BALONMANO
***7556** GUERRERO SMITH JAVIER REMO
***4420** GUTIÉRREZ GARCÍA DANIEL REMO
***1151** GUZMÁN GUERRA JUAN ANTONIO PATINAJE
***7952** HANS CAPITÁN INÉS MARÍA NATACIÓN
***3928** HENRÍQUEZ LIMA ANYELI KARATE
***3088** HERENCIA CAÑETE JUAN JOSE KARATE
***8525** HERMOSO GARCÍA MIRIAM ATLETISMO
***3872** HERNÁNDEZ BARRIONUEVO JOSÉ LORENZO ATLETISMO
***1570** HERNÁNDEZ GARCÍA CELIA PIRAGÜISMO
***1081** HERNÁNDEZ MARTÍN REGINO DEPORTES DE INVIERNO
***8648** HIERRO CAMACHO ANTONIO ENRIQUE DEPORTES PARA CIEGOS
***6347** JAIME CREHUET JOSÉ MARÍA NATACIÓN
***3715** JARA MURIEL IVÁN MONTAÑISMO
***9637** JIMENA MÁRQUEZ CARLOS KARATE
***2599** JIMÉNEZ CASTAÑO RAUL KARATE
***3929** JIMÉNEZ ATTIA MANUEL REMO
***3840** JIMÉNEZ HALOUI HADDOU RAYANE KARATE
***2917** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ DAVID TAEKWONDO
***2691** JIMÉNEZ LAMA MARÍA TAEKWONDO
***4466** LAHERA OSORIO MARÍA DEL CARMEN HOCKEY
***5186** LAÍNO RAMÍREZ ROSENDO JUDO Y D.A.
***6111** LAÓ SÁNCHEZ ROCÍO REMO
***8610** LARA PACHECO JAIME REMO
***0320** LARIOS HUERTAS AARÓN DEPORTES PARA CIEGOS
***4288** LENTISCO ROJANO ARIEL REMO
***9976** LEO APARICIO ÁLVARO TAEKWONDO
***2784** LICHKOVA BALDARKOVA MARGARITA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***7230** LIMONES LÓPEZ FRANCISCO JAVIER PÁDEL
***1767** LINARES GALLEGO RAÚL KARATE
***1022** LOPERA LUCENA MARÍA INMACULADA KARATE
***0100** LÓPEZ YERGA KEVIN ATLETISMO
***0852** LÓPEZ PARRA MIGUEL ÁNGEL DEPORTES PARA CIEGOS

***9421** LÓPEZ COLLANTES DE 
TERÁN MARÍA DEL ROCÍO PIRAGÜISMO

***2170** LÓPEZ MARRÓN JULIA ATLETISMO
***1203** LÓPEZ JIMÉNEZ ANTONIO KARATE
***8234** LÓPEZ LATORRE NICOLÁS REMO
***3536** LÓPEZ MARTÍN DAVID DEPORTES DE INVIERNO
***6723** LÓPEZ RODRÍGUEZ JAIME FÚTBOL
***8087** LÓPEZ ÁLVAREZ CHRISTIAN FÚTBOL
***5018** LÓPEZ MORENO ÁNGEL BÁDMINTON
***6165** LÓPEZ PININ LUCÍA BALONMANO
***4702** LÓPEZ ORENSANZ CRISTINA VOLEIBOL
***3305** LÓPEZ MORA LAURA KARATE
***2402** LÓPEZ VICENTE ABRAHAM KARATE
***7558** LÓPEZ ÁLAMO MANUEL TIRO OLÍMPICO
***0700** LÓPEZ CONDE ÁLVARO NATACIÓN
***0700** LÓPEZ CONDE ÁLVARO NATACIÓN
***2612** LÓPEZ-HERRERO LÓPEZ ROCÍO REMO
***4626** LORCA BECERRO JUAN CARLOS TIRO OLÍMPICO
***3675** LORENTE DE ANDRÉS MARÍA REMO
***6911** LOZANO GARCÍA MANUEL DEPORTES DE INVIERNO
***8958** LOZANO FERNÁNDEZ ANTONIO KARATE 00

15
81

39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 53 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***3732** LOZANO RODRÍGUEZ DARÍO KARATE
***5848** LUNA RODRÍGUEZ EDUARDO KARATE
***2862** LUQUE LARA JUAN JESÚS REMO
***5971** LUQUE MORÓN SARA PIRAGÜISMO
***2538** LUQUE VALDERRAMA CARLOS REMO
***3584** MADRID BALEBONA JAVIER REMO
***4653** MAESTRO BARREDA MARÍA MONTAÑISMO
***2193** MAGAÑA CAMPOS ANA REMO

***8261** MAHAVE MARTÍNEZ DE 
VELASCO LUIS REMO

***3685** MAIRELES MESA FRANCISCO 
MANUEL PIRAGÜISMO

***3276** MARFIL DEL PUERTO GONZALO REMO
***3280** MARÍN SANTANDER PEDRO GOLF
***3280** MARÍN SANTANDER PEDRO GOLF
***9134** MARINA MIRANDA ÍÑIGO NATACIÓN
***7042** MARISCAL CUADRADO MANUEL JESÚS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***5071** MARQUÉS DUQUE GLADYS BRIGUITTH HOCKEY
***8086** MÁRQUEZ MUÑOZ ADRIÁN MANUEL BÁDMINTON
***5212** MÁRQUEZ CORONA MARÍA DESIREÉ TAEKWONDO
***8879** MARTÍN GAITÁN ANTONIO JESÚS DEPORTES PARA CIEGOS
***6453** MARTÍN HIDALGO MARÍA DEL CARMEN BALONMANO
***6982** MARTÍN FRANCO VÍCTOR BÁDMINTON
***1477** MARTÍNEZ FUSTER JAVIER TIRO OLÍMPICO
***0680** MARTÍNEZ CERRATO AZAEL KARATE
***5896** MARTÍNEZ HEREDIA ELISA VOLEIBOL
***3054** MARTÍNEZ ACEVEDO JORGE TAEKWONDO
***4606** MARTÍNEZ GUTIÉRREZ MARTA ATLETISMO
***4217** MARTÍNEZ ALARCÓN DANIEL DEPORTES AÉREOS
***9070** MARTÍNEZ TAJUELO MIGUEL ÁNGEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***4134** MARTÍNEZ-
CARRASCO MARTÍNEZ LUIS FERNANDO TAEKWONDO

***6888** MARTOS MORATA RUBÉN KARATE
***4647** MARTOS BACARIZO MANUEL NATACIÓN
***4647** MARTOS BACARIZO MANUEL NATACIÓN
***4816** MAYOR LORA AGUSTÍN TAEKWONDO
***9797** MEDINA CISNEROS ÁNGEL KARATE

***6164** MELLADO TEJADA ENRIQUE DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***9330** MÉNDEZ FERIA MARINA DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***9307** MÉNDEZ FERNÁNDEZ EUGENIO MANUEL TIRO OLÍMPICO
***6536** MERINO MAYO ANA HOCKEY
***1784** MESA ESTÉVEZ JOSÉ JULIO TIRO OLÍMPICO
***6746** MICHEL DENIS ROCÍO REMO
***9625** MIGUEL FERNÁNDEZ MOISES DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***5892** MIRÁS HERRERA SONIA MONTAÑISMO
***6702** MIRO CUBILLAS JORGE DEPORTES DE INVIERNO
***1999** MOHAMED LÓPEZ ISMAEL LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***6524** MOLENO BAUTISTA JOSÉ ÁNGEL FÚTBOL
***5191** MONSEES WILLEN FREDERIK TIRO OLÍMPICO
***7152** MONTANARY HIDALGO BLANCA BALONMANO
***3443** MONTERO SALAS CRISTINA HALTEROFILIA
***3444** MONTERO SALAS MARTA HALTEROFILIA

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 54 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***4134** MONTORO CARRETERO JOSÉ DANIEL KARATE
***6830** MORALES HERNÁNDEZ AURORA PIRAGÜISMO
***1471** MORÁN ROMERO BELÉN TAEKWONDO
***2407** MORATA MORENO MARÍA TERESA ATLETISMO
***2382** MORENO SUJAR SALVADOR DEPORTES PARA CIEGOS
***9121** MORENO PEÑARROYA CRISTÓBAL FÚTBOL
***8417** MORENO FERNÁNDEZ ANA REMO
***3193** MORENO GONZÁLEZ DIEGO TIRO OLÍMPICO
***2709** MORENO ANDREU MARIO DEPORTES AÉREOS
***6524** MORENO LARA ANTONIO NATACIÓN
***6524** MORENO LARA JAVIER NATACIÓN
***6186** MORENO WILKINSON JESSICA KARATE

***5570** MORENO ACEVEDO JUAN MANUEL DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***4705** MORIANA RODRÍGUEZ PALOMA HOCKEY
***2442** MORILLAS SALMERÓN RAMÓN DEPORTES AÉREOS
***6736** MORILLO RACERO JOSÉ MANUEL MOTOCICLISMO
***6455** MOROTA EMIKO DEPORTES AÉREOS
***6377** MOYA ESPINOSA FERNANDO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***1753** MOYANO SEGADO CARLA BÁDMINTON

***4432** MUELLER-
BAUMGART LUCENA ÁLVARO GOLF

***4432** MUELLER-
BAUMGART LUCENA ÁLVARO GOLF

***4432** MUELLER-
BAUMGART LUCENA ÁLVARO GOLF

***8018** MUÑIZ OROPESA MARTA REMO
***4627** MUÑOZ MOLINA INÉS TAEKWONDO
***8457** MUÑOZ PEDROSA JOSÉ MARÍA REMO
***4992** MURILLO CERRO ROCÍO DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***9180** NAATANEN LIHAVAINEN TIMO AULIS TIRO OLÍMPICO
***1290** NADALES BONILLA JUAN MANUEL KARATE
***2598** NAVARRO MORENO CÉSAR REMO
***3106** NAVARRO MOYANO PABLO TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO
***9638** NIETO SÁNCHEZ CONSOLACIÓN PIRAGÜISMO

***9638** NIETO SÁNCHEZ EPERANZA 
MACARENA PIRAGÜISMO

***2813** NÚÑEZ CASTELLANO LUCÍA BALONMANO
***5207** OBALLE MUÑOZ ROSARIO AMALIA REMO
***0227** OJEDA MONTERO ANTONIO TAEKWONDO
***1440** OJEDA GARRIDO HAIDEÉ BÁDMINTON
***0762** OLEA ZAMAR LOURDES MARÍA KARATE

***8150** OLIVER CASTILLO ROSARIO ANA DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***5454** ORDOÑEZ COBACHO LUIS MONTAÑISMO
***2725** ORELL GONZÁLEZ ÁNGELA HOCKEY
***1179** ORTIZ CARRIÓN IVÁN ATLETISMO
***7603** ORTIZ SILVA JOSÉ MARÍA DEPORTES PARA CIEGOS
***5797** ORTIZ CARMONA ALBA VOLEIBOL
***3646** ORTIZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN REMO
***8537** OZHOGINA OZHOGIN ALISA NATACIÓN
***5674** PADIAL HERNÁNDEZ VICTORIA DEPORTES DE INVIERNO
***6149** PALMA VALLEJO VALERIA REMO
***5313** PANY LUKAS GOLF

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 55 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***7878** PASTOR AGUILAR IGNACIO REMO
***6748** PAULANO CAÑETE ELENA MARÍA ATLETISMO
***3642** PAVÓN CASA RENATA VOLEIBOL
***6350** PAVÓN CAPITÁN JAIRO JESÚS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***4332** PAVÓN AMPARO ALEJANDRO FÚTBOL
***9117** PEDREGOSA MORENO RAFAEL LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***6780** PELÁEZ TRIVIÑO ANA GOLF
***3828** PEÑA MARÍN TABATHA MARÍA KARATE
***8736** PERALES GARCÍA JOSÉ DAVID HALTEROFILIA
***4884** PEREA CHAVEROS MIGUEL ÁNGEL DEPORTES PARA CIEGOS
***2293** PÉREZ GARCÍA MARÍA ATLETISMO
***7387** PÉREZ LUQUE JUAN MARÍA FÚTBOL
***1753** PÉREZ BENAVIDES ALEJANDRO BÁDMINTON
***4675** PÉREZ RODRÍGUEZ MIRANDA ATLETISMO
***8065** PÉREZ ORTEGA ANTONIO FÚTBOL
***2781** PÉREZ MORENO MARÍA DE LA O BÁDMINTON
***0712** PÉREZ CAMBIL MARÍA JESÚS ATLETISMO
***6606** PÉREZ SERRA FERNANDO SURF
***7279** PERIANES MACHUCA PABLO REMO
***1362** PINZÓN ARANA JOSÉ MARÍA HALTEROFILIA
***3379** PIÑA MORENO LUIS TIRO OLÍMPICO
***8943** PIÑEIRA CALERO BÁRBARA BALONMANO
***7756** PIZARRO RAMÍREZ JUAN JESÚS DEPORTES PARA CIEGOS

***6084** PLAZA SALDAÑA ALEJANDRO DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***3397** PONCE DE FLORES MARIANO FÚTBOL
***5068** POVEA RUÍZ CRISTIAN FÚTBOL
***3267** PRADO DURÁN VALME ATLETISMO
***4893** PUELLES NAVAS ÁLVARO KARATE
***4466** PUERMA JIMÉNEZ CARLOS FÚTBOL
***4284** PUERTA MALDONADO MIRYAM KARATE
***4824** PUJOL PÉREZ MARÍA TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO
***6102** QUESADA ESCARCENA PAULA DEL CARMEN KARATE

***3941** QUESADA MARÍN MARÍA DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***6374** QUINTERO MACÍAS JOSÉ MANUEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***6230** RAMÍREZ FERNÁNDEZ MARCOS MOTOCICLISMO
***6929** RAMÍREZ GUERRERO JULIO PIRAGÜISMO
***9237** RAMÍREZ DÍAZ MARIO MANUEL REMO
***3415** RAMOS ZAFRA LAURA REMO
***3415** RAMOS ZAFRA LAURA REMO
***9056** RAYA OLMOS EDUARDO JOSÉ DEPORTES PARA CIEGOS
***9621** REAL GARCÍA DE QUIRÓS JUAN ANTONIO HÍPICA
***4882** RECUERO PAYÁN ESTHER PIRAGÜISMO
***3983** REMESAL SERRANO MIRANDA KARATE
***3986** RICO SABORIDO ESTEBAN NATACIÓN
***7893** RIQUELME BAENA PAULA DEPORTES DE INVIERNO
***9875** RIVADULLA PEÑA ALICIA VOLEIBOL
***3813** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARIO DEPORTES DE INVIERNO

***3614** RODRÍGUEZ RUIZ MERCEDES DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***8870** RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ SOFÍA ATLETISMO
***7888** RODRÍGUEZ PRESA CARLOTA NATACIÓN

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 56 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***4874** RODRÍGUEZ MESA RAFAEL DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***4874** RODRÍGUEZ MESA LUCÍA DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***4159** RODRÍGUEZ ESPEJO JORGE KARATE
***3357** RODRÍGUEZ RUIZ ALEJANDRA BALONMANO
***4829** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANDREA DEPORTES PARA CIEGOS
***4451** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANTONIO MANUEL KARATE
***0718** RODRÍGUEZ LARA BELÉN BÁDMINTON

***4016** RODRÍGUEZ-
SACRISTÁN DE LA HERA PLÁCIDO JOSÉ KARATE

***1535** RODRÍGUEZ-
TABERNERO TORRES PABLO GOLF

***8799** RODRÍGUEZ-
VERGARA PÉREZ MARÍA REMO

***0661** ROJAS GÓMEZ ISABEL MARÍA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***1618** ROJO CARRASCO SAMANDA HALTEROFILIA
***4520** ROMERO VARGAS MARTÍN ALEJO DEPORTES DE INVIERNO
***9991** ROMERO GARCÍA LAURA HOCKEY
***0649** ROSA JIMÉNEZ JUAN ANTONIO KARATE
***9517** ROSADO CARRASCO MARCELO DEPORTES PARA CIEGOS
***3009** ROSILLO MATEOS GEMMA TAEKWONDO
***3480** RUBIO LARA ALBERTO TRIATLÓN Y PENTATLÓN MODERNO
***0812** RUEDA FLORES MARINA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***3606** RUEDA NARVÁEZ ALEJANDRO NATACIÓN
***2514** RUEDA TORRES JAIRO MANUEL KARATE
***0032** RUIZ CATENA ALBA KARATE
***5828** RUIZ JIMÉNEZ EDUARDO DEPORTES PARA CIEGOS
***8740** RUIZ CASERMEIRO BERTA REMO
***0209** RUIZ MÉNDEZ MARÍA JOSÉ LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***8660** RUIZ BRAVO PAULA NATACIÓN
***7240** RUÍZ MELGAR ANTONIO ATLETISMO
***6697** RUOCCO ALESSIO ANTONELLA BALONMANO
***6358** SALADO HIDALGO ROCÍO KARATE
***8962** SALAS VALLEJO NARTA BALONMANO
***2669** SALAZAR MEDINA MARÍA MONTAÑISMO
***7922** SALAZAR CAZORLA PEDRO PATINAJE
***2332** SAMANIEGO NAVARRO SERGIO TAEKWONDO
***8548** SAN ROMÁN MATEOS IGANCIO HÍPICA
***9446** SÁNCHEZ VILLALBA MANUEL REMO
***3260** SÁNCHEZ GONZÁLEZ RAFAEL REMO
***2082** SÁNCHEZ GARCÍA ABEL TIRO OLÍMPICO
***3725** SÁNCHEZ ARREDONDO CAMILA BALONMANO
***2886** SÁNCHEZ JIMÉNEZ JAIRO DEPORTES PARA CIEGOS
***2569** SÁNCHEZ ZAMBRANA BEATRIZ MONTAÑISMO
***4264** SÁNCHEZ MEDINILLA CEFERINO ALEJANDRO DEPORTES PARA CIEGOS
***1499** SÁNCHEZ SIERRA DAVID DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***7930** SÁNCHEZ LEÓN MARTA HOCKEY
***3012** SÁNCHEZ SALTO ELENA BALONMANO
***7018** SÁNCHEZ SANTOS JAVIER ATLETISMO
***4107** SÁNCHEZ-LANUZA GODOY TERESA REMO
***6673** SANTAELLA GARCÍA SANTIAGO REMO
***2313** SAVOY MEDERO SABRINA KARATE
***4416** SCHMID ESCALONA SIGRID DALIA KARATE

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 57 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***9188** SCHNEIDER JEREZ DAVID GEORGE GOLF
***6534** SECO LÓPEZ MARÍA PATINAJE
***4528** SEGOVIA PÉREZ NEREA HOCKEY
***9063** SENES GALLARDO MARÍA DEPORTES DE INVIERNO
***4984** SERRANO RON IRENE KARATE
***4985** SERRANO RON IGNACIO KARATE
***2022** SERRANO MIMBRERO TRIANA VOLEIBOL
***0484** SERRATO CALERO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS
***8989** SIBAJA MORENO ANDREA MOTOCICLISMO
***2711** SOJO MENDOZA MANUEL KARATE

***1565** SOTO FERNÁNDEZ MARÍA DE LAS 
MERCEDES TIRO OLÍMPICO

***3047** STANCEV STEVANOVIC UNA ATLETISMO
***2943** STUURSMA DEMIAN BENJAMIN KARATE
***0421** SUÁREZ VÁZQUEZ IGNACIO REMO
***4347** SUZUKI GUADALUPE AIKA NATACIÓN
***8450** TATO RUIZ PAULA KARATE
***6643** TATO RUIZ MARTA KARATE

***1823** TEJADA ROVIRA CARLOS DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***0040** TÉLLEZ MUÑOZ FRANCISCO JOSÉ TAEKWONDO
***3395** TENORIO GÓMEZ ASIA CHEN KARATE
***2499** TOMÁS GARCÍA MARÍA ATLETISMO
***9754** TORIL LOZANO CHRISTIAN DEPORTES PARA CIEGOS
***5214** TORRES FERNÁNDEZ JUAN CARLOS FÚTBOL
***3722** TORRES GARCÍA EUGENIA KARATE
***8591** TORRES DE GÁLVEZ IRENE REMO
***8794** TORRES RUBIO ANA MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***3375** TORRES GARCÍA MARÍA KARATE
***2715** TORRONTEGUI GUTIÉRREZ CARLOTA NATACIÓN
***9393** TROUGHTON JURADO LUIS DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS
***6147** UREÑA MALDONADO ANTONIO DEPORTES DE INVIERNO
***5638** UREÑA DE LA ROSA JUAN TIRO OLÍMPICO

***5100** VALDERAS GABELLA EVA DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***4908** VALLEJO DÍAZ MANUEL JOSÉ KARATE
***3991** VAN ECK RODRÍGUEZ VICTORIA VOLEIBOL
***1798** VÁZQUEZ GONZÁLVEZ DAVID MONTAÑISMO
***2300** VAQUERO TORO CHRISTIAN DEPORTES DE INVIERNO
***8120** VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN

***2368** VÁZQUEZ POZO JUAN DE DIOS DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***6896** VEAS GÓMEZ VICTOR CAZA
***4109** VEGA LETAMENDI MARTA KARATE
***3637** VELA RÍOS BÁRBARA BALONMANO
***9775** VELASCO NEVADO AZAHARA DEPORTES AÉREOS
***4448** VELASCO GALLARDO PATRICIA HOCKEY
***2860** VELASCO URQUIZA ISABEL ATLETISMO
***8085** VÉLEZ PEINADO ÁLVARO TAEKWONDO
***1914** VERA ORTEGA ALEJANDRO REMO
***3163** VERDES LINDEZ SOFÍA KARATE
***4266** VIGLIANNESI FRANCES CLAUDIA REMO
***3777** VILAPLANA SALAS RAFAEL JAVIER BÁDMINTON
***0407** VILCHES CORDERO LUIS REMO

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 58 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***3828** VILLANUEVA HEIMANN ENRIQUE MONTAÑISMO
***6469** VILLARREAL MÉNDEZ RAÚL DEPORTES DE INVIERNO
***1924** VILLEN DEL MOLINO RAFAEL KARATE
***1880** VISERAS MARTÍN VÍCTOR REMO

***5929** VITA VILLEGAS ROSANA DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***4493** VIZCAÍNO PULIDO ANDRÉS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.
***4383** VIZCAÍNO HUNGRÍA SONIA ATLETISMO
***8417** YGEÑO CARVAJAL TERESA HOCKEY
***3833** ZAMBRANO MANCHA CANDELA TAEKWONDO
***3849** ZAMBRANO ORTIZ MARÍA VOLEIBOL
***7313** ZORZANO JOVER JAVIER NATACIÓN
***3763** ZURITA FRANCO RAÚL NATACIÓN

2. Alto Rendimiento de Andalucía.
b. Entrenadores/Técnicos de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***0941** AGUILAR GUISADO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

***2766** BACHERO MENA BEATRIZ ISABEL ATLETISMO

***5016** CIFUENTES PALACIOS DAVID REMO

***5065** DOMÍNGUEZ RAMÍREZ MYRIAM KARATE

***3470** DOMÍNGUEZ BOLAÑOS JOSÉ LUIS KARATE

***8453** FRANCO ROBLES SALVADOR BÁDMINTON

***0307** GALLARDO GÁMEZ JUAN MIGUEL KARATE

***5347** GARCÍA JIMÉNEZ RAFAEL MANUEL FÚTBOL

***7948** GARCÍA JIMÉNEZ LUIS KARATE

***0933** GARRIDO GÓMEZ PABLO REMO

***2594** GARZÓN JIMÉNEZ DANIEL JACINTO ATLETISMO

***2165** GIL TORRES FRANCISCO ATLETISMO

***1835** JAQUETI PEINADO ESPERANZA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***6560** JOSEPH MOLINA JUAN RICOT DEPORTES DE INVIERNO

***9634** MALDONADO TORE DIEGO KARATE

***3945** MARÍN LUNA LORENZO JOSÉ KARATE

***4636** MARTÍNEZ RAMOS OBDULIA KARATE

***4027** MONTERO BELTRÁN SERGIO REMO

***6444** OJEDA OJEDA FRANCISCO MANUEL BÁDMINTON

***1439** OJEDA GARRIDO ELIEZER BÁDMINTON

***7228** PERICET JAQUETI ESPERANZA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***4889** POLO ORTIZ JUAN JOSÉ DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

***3343** RAMÍREZ REINA ABEL FÚTBOL

***9192** RAMOS BOHORQUEZ ANTONIO DEPORTES DE PERSONAS CON PARÁLISIS 
CEREBRAL

***3437** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ATLETISMO

***8815** ROMALDE MERLO ABEL JUDO Y D.A.

00
15

81
39



Número 123 - Viernes, 28 de junio de 2019

página 59 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***2706** SÁNCHEZ VARGAS FRANCISCO ATLETISMO

***2800** SIERRA CÁRDENAS DANIEL REMO

***4521** TRIVIÑO LUNA MARÍA JOSÉ FÚTBOL

2. Alto Rendimiento de Andalucía.
c. Jueces/Árbitros de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido 1 Apellido 2 Nombre Modalidad

***0493** BUENO FERNÁNDEZ ALBERTO GOLF

***4477** CARRIÓN LOJO AUXILIADORA HÍPICA

***8380** GONZÁLEZ NÚÑEZ MANUEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

***4447** LÓPEZ CARRIÓN SARA HÍPICA

***1904** MOLINÍ CABRERA MARÍA DOLORES TIRO OLÍMPICO

***1454** MORENO ANDRADES JAIME JESÚS MOTOCICLISMO

***3349** MORENO REINA JAVIER FÚTBOL

***9831** PASCUAL DEL POBIL OCA FERNANDO GOLF

***8615** RUIZ ANTÚNEZ LORENZO NATACIÓN

***6511** SALGADO GUIMAREY LAURA DEPORTES DE DISCAPACITADOS FÍSICOS

00
15

81
39


